

Kauza ApS
Rosenborggade 17, 4.
1130 København K

CVR-nummer 41024216

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. september 2022

Peter Sakstrup Glavind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kauza ApS
Rosenborggade 17, 4.
1130 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 41024216
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Peter Sakstrup Glavind

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med udvikling og salg af teknologibase-rede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der har i det forløbne år fortsat været fokuseret på udvikling og vedligeholdelse af selskabets teknologiske plat-form.

Tilgangen af ordrer og nye kunder i regnskabsåret 2021/2022 understøtter selskabets satsning på udvikling, og selskabet har derfor i regnskabsåret satset yderligere på udvikling af platformen ved ansættelse af en projekt- og udviklingsmedarbejder, der dels skal sikre vedligeholdelse og dels ny- og videreudvikle teknologien.

Ledelsen har revurderet levetiden på selskabets teknologiske platform, så den afskrives over 10 år frem for 3 år. Ændringen af levetiden har påvirket regnskabet således;

Resultat før skat er øget med DKK 823.214.

Skat af årets resultat er øget med DKK 181.107.

Aktiverne er øget med DKK 823.214.

Egenkapitalen er øget med DKK 642.107.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	6.416.337	505
1	Personaleomkostninger	-3.378.954	-465
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-258.359	-827
	Resultat før finansielle poster	2.779.025	-787
2	Finansielle omkostninger	-99.350	-85
	Resultat før skat	2.679.674	-871
	Skat af årets resultat	-577.960	261
	Årets resultat	2.101.714	-610
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	2.101.714	-610
	Resultatdisponering i alt	2.101.714	-610

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.565.019	2.193
	Immaterielle anlægsaktiver	2.565.019	2.193
	Deposita	25.031	0
	Finansielle anlægsaktiver	25.031	0
	Anlægsaktiver i alt	2.590.050	2.193
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.031.729	510
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.750	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	41
	Andre tilgodehavender	138	0
	Periodeafgrænsningsposter	170.496	0
	Tilgodehavender	1.211.113	551
	Likvide beholdninger	2.725.144	835
	Omsætningsaktiver i alt	3.936.257	1.387
	Aktiver i alt	6.526.307	3.580

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	51.613	52
	Overkurs ved emission	488.387	488
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.000.715	1.710
	Overført resultat	-533.507	-2.345
	Egenkapital i alt	2.007.208	-95
	Hensættelser til udskudt skat	564.304	77
	Hensatte forpligtelser	564.304	77
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.284.291	2.252
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.262	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.378.553	2.252
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	429.865	905
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.000	112
	Anden gæld	906.711	325
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.665	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.576.242	1.345
	Gældsforpligtelser i alt	3.954.795	3.598
	Passiver i alt	6.526.307	3.580
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	52	488	1.710	-2.345	-95
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	290	-290	0
Årets resultat	0	0	0	2.102	2.102
Egenkapital ultimo	52	488	2.001	-534	2.007

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	2.943.370
	Pensioner	223.799
	Andre omkostninger til social sikring	31.086
	Øvrige personaleomkostninger	180.699
	Personaleomkostninger i alt	465
		458
		0
		3
		4
		465
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter, tilknyttede virksomheder	90.302
	Andre finansielle omkostninger	9.049
	Finansielle omkostninger i alt	85
		84
		1
		85
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	
	Udviklingsprojekter vedrører udviklingen af applikationen, WhatIBuy, der er lanceret på det danske marked for shopperdata, samt dertilhørende techstack. Selskabet er i gang med at modne applikationens techstack til udrulning på flere markeder.	
4	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
		0
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet FalckGlavind Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
